
2023年 10⽉ 24⽇ (⽕) 19:00〜20:30
⽚頭痛治療を考える Webセミナー

伊崎脳神経外科・内科 院⻑
伊崎 明 先⽣

演者 おおば脳神経外科・頭痛クリニック 副院⻑
⼤場 さとみ 先⽣

「⽚頭痛のトータルマネジメント
〜エムガルティ・レイボー使⽤のポイント〜 」

座⻑

共催︓⼤村東彼薬剤師会 第⼀三共株式会社 後援︓⼤村市医師会

特別講演

ご⾃宅や診療所、薬局などから是⾮、ご視聴頂きますようお願い申し上げます。
＊⽇本医師会・⻑崎県医師会⽣涯教育認定講座 CC：30頭痛 1.0単位申請

当講演会は⾃社医薬品の情報提供を含むため、聴講対象者を医療機関にご所属の医師・薬剤師・看護師に限定させていただき
ます。利⽤者以外の⽅への本電⼦メール・会議Invitationの転送・開⽰、Web講演会の内容の開⽰並びに利⽤者以外の⽅を参加さ
せることはお控えください。
お申込み時にご記⼊いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使⽤情報および医学・薬学に関する情報提供のために利⽤さ
せていただくことがございます。何卒、ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。

情報提供
⽚頭痛治療剤エムガルティ・レイボーご紹介
「 ⼀⼈ひとりの患者さんに合った⽚頭痛治療を⽬指して 」

第⼀三共株式会社

19:00〜20:00

20:00〜20:30

●⼆次元コードからのお申し込み
右記の⼆次元コードを読み取って頂き、 「メール作成画⾯はこちら」からお申込みできます
●メールでのお申込み
＜noguchi.taishi.sf@daiichisankyo.co.jp 担当:野⼝ ⼤⼠＞まで、
【件名︓「10⽉24⽇講演会参加申込み」 、①ご⽒名 ②ご施設名 ③ご職種
④当⽇視聴メールアドレス 】 を記載しメールを送信願います。



会員登録いただくことで、診療に役⽴つさまざまなコンテンツや
ご勤務先のエリアに応じたエリアWeb講演会* をご覧いただけます。

第⼀三共 Medical Community

検索または⼆次元コードより、
第⼀三共 Medical Communityにアクセス

▼新規会員登録・ログイン

※登録情報の確認のため、会員登録には
１〜3⽇程度お時間を頂く場合がございますので、
予めご了承ください。
（⼟、⽇、祝⽇、当社休⽇除く）

「新規会員登録」「ログイン」はこちらから

エリアWeb講演会申し込み⽅法

▼サイトナビゲーションエリア

▼ご視聴希望のエリアWeb講演会

第⼀三共 Medical Communityに会員登録・ログイン後に、
Web講演会ページからエリアWeb講演会の視聴申し込みが可能です。

視聴申し込みはこちらか
ら

※ ご登録の会員情報を現在のご勤務先に変更することで、エリアWeb講演会にお申し込み頂くことができます。
会員情報の変更は、マイページ > 会員情報変更より、勤務先は最⼤５件までご登録可能です。

講演会前⽇の17時、当⽇の1時間前に
「視聴URL」を記載したメールを送付
させていただきます。

*医師限定

医師限定


